Nel margine esterno di c. C CXXV v. la seguente annotazione coeva: « Nota si- 
cut homines Vadi et Signi obligati sunt ad solvendas angarias hominum communis 
Saone ».

R e g e s t o :  Noberasco3, p. 279.

In nomine sante et individue Trinitatis, Patris, Fily et S p ir tu i0 
Santi et gloriosse virginis Marie, nec non tocius curie celestis amen. 
Hoc est exenplum cuiusdam publici instrum enti pactorum innictorum et 
firm atorum  inter comune Saone, ex una parte, et sindicos villarum  Signi 
et Vadi, ex altera. Cuius quidem instrumenti tenor infra sequi tur :

In  nomine Domini amen. Anno Domini a nativitate incepta, cu- 
re n te b millesimo trecentessimo septuaiessimo octavo, indictione prima, 
die x x n  m ensis0 february. Cum per egregium virum , dominum Iohan- 
nem de M agnerio, civem Ianue, olim potestatem  civitatis Saone et di
strictus, et eius curiam fuerint condempnati, bampniti et forestati non
nulli homines villarum  Signi et Vadi, iurisdicionis et districtus diete 
eivitatis Saone, qui indiscrete sese opposuerant communi Saone sive An- 
thonio Carievario, habend causam a dicto communi, recussantes solvere 
dicto communi sive dicto Anthonio Carievario libras quadringentas ia- 
nuinorum monete Saone, taxatas hominibus dictarum villarum  pro par
te eisdem competenti de quadam gabella introitus vini que vulgaritcr 
in solucione noncupatur gabella de la testa, asserentes sese non teneri 
precisse ad solucionem diete peccunie quantitatis eo modo quo taxata 
fuerat, eo maxime quia debebant tractari in prestacione diete gabelle 
et alys inpoxicionibus dicti communis sicud et eo modo et form a ho
mines eivitatis prediete et villarum  districtus Saone tractabantur, alle- 
gantes in eorum favorem  quoddam publicum instrumentum convencio- 
num olim innictarum inter dictum commune Saone, ex una parte, et ho
mines dictarum villarum , ex alia, scriptum manu condam Iohannis Diani 
notarii et allias consuetudines uxitatas in simili casu ve l quaxi et proin
de indignacio orta fuerit communiter in dieta civitate Saone contra pre-
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dictos condempnatos, bampnitos et forestatos
talli ter quod opportuit contra eos procedi cum ef t eofum
dienciam dicti communis devenissent propter que e t' nlli ^
umversitas dictarum villarum  • comissa tota
stupefacta «  in * *  commota et
ritatis pervenire et ab omni • S 3 traöutern et viam ve-

i»  l u i  s . , 1  L s t .T e c e d ”  7 “ “ a , r b b rfen d “ “  
quod boni patris proprium est m i« ”!” 1”™  otbed“ Uae, recordacti 
dicos cum pleno libero et pen . rI> constltl!erunt infrascriptos sin-